-
FR791201

3 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 150,00

NSK 6006DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6006
DDUC3 3 0 ₺ 25,00 %18 ₺ 75,00

NSK B35182 BİLYALI RULMAN NSK-
B35182 2 0 ₺ 65,00 %18 ₺ 130,00

TOPLAM 8 ₺ 355,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 355,00

%18 KDV ₺ 63,90

GENEL TOPLAM ₺ 418,90

YALNIZ: DÖRT YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr